
 
ANUNCIO AMPLIACIÓN PLAZO PRESENTACIÓN DE OFERTAS 

 

AC/CON/042/22 “CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DEL EQUIPAMIENTO NECESARIO 

PARA LA FORMACIÓN EN LAS INSTALACIONES DEL AEROPUERTO DE CASTELLÓN, PARA 

LOS CICLOS FORMATIVOS QUE SE IMPLANTARÁN A PARTIR DEL CURSO 2022-2023” 

 
 
Dado que se ha recibido una nueva solicitud de ampliación de plazo para presentar 
ofertas, en atención a la necesidad de procurar la máxima concurrencia de ofertas en esta 
licitación y en aras a la mejor satisfacción del interés público, teniendo en cuenta lo 
previsto en el art. 136 de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre de Contratos del Sector 
Público, se ACUERDA: AMPLIAR el plazo de presentación de ofertas en siete días 
naturales adicionales por lo que el mismo finalizará el próximo día 26 de septiembre 
de 2022 a las 23:59 horas. 
 
 
Lo que se hace público para general conocimiento de todos los interesados. 
 

En Benlloc, a 16 de septiembre de 2022 


